
Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Fideicomiso 

Agosto 2025



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
VOLKSWAGEN 

POLO TRACK AC 1.6 5P 4X2 TM
2023 

GTR5717 61.682 Km $ 16,900.00

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GTM2499 

MBG9444 

MBG3499 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

CHERY
ARRIZO 5 PRO LUXURY AC 1.5 4P 4X2 

TM 2024 

JAC
S2 AC 1.5 5P 4X2 TM

2024 

55.823 Km 

43.320 Km 

52.294 Km 

$9,500.00 

$11,700.00 

$11,400.00 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
CHEVROLET

SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM
2024

GTO8873 57.129 Km $11,400.00 

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

ABL8543 

GTO1931 

XBC3303 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

HYUNDAI
GRAND I10 GL AC 1.2 4P 4X2 TM

2023 

CHEVROLET
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023 

39.487 Km 

206.336 Km 

70.332 Km 

$10,300.00 

$11,000.00 

$10,900.00 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
CHEVROLET

GROOVE LTZ AC 1.5 5P 4X2 TM
2024 

GTR2480 35.781 Km $15,200.00 

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

PDV5536 

GTL4137 

GTQ9161 

CHEVROLET
GROOVE LTZ AC 1.5 5P 4X2 TM

2023 

VOLKSWAGEN
T – CROSS TRENDLINE AC 1.6 5P 4X2 

TM 2024 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

29.878 Km 

54.008 Km 

44.508 Km 

$15,300.00 

$17,600.00 

$10,600.00 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
HYUNDAI

NEW ACCENT GLS AC 1.6 4P 4X2 TM
2024 

GTQ8159 80.623 Km $16,800.00 

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GTM9222 

GTP5738 

GTM8360 

DFSK 
GLORY 560 AC 1.8 5P 4X2 TM

2023 

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2024 

64.137 Km 

154.093 Km 

38.113 Km 

$12,800.00 

$9,500.00 

$11,700.00 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
KIA

SONET LX STD AC 1.5 5P 4X2 TM
2023 

MBG3733 37.877 Km $18,800.00 

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GTQ6928 

GTM7965 

GTQ1552 

CHEVROLET
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 4P 4X2 TM

2024 

CHEVROLET
CAPTIVA LTZ TURBO 5PAS AC 1.5 5P 

4X2 TM 2023 

156.273 Km 

119.098 Km 

88.534 Km 

$9,400.00 

$10,200.00 

$14,400.00 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
SOUEAST

A5 AC 1.5 4P 4X2 TM
2023 

PFE1281 168.448 Km $9,500.00 

TBK2410 

PFM1571 

PFC5163 

CHERY
ARRIZO 5 LUXURY AC 1.5 4P 4X2 TM

2023 

DONGFENG
RICH 6 AC 2.5 CD 4X2 TM DIESEL

2023 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2024 

96.888 Km 

50.679 Km 

18.290 Km 

$9,400.00 

$17,600.00 

$10,500.00 

QUITO

QUITO

QUITO



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
DONGFENG

RICH 6 AC 2.5 CD 4X4 TM DIESEL
2023 

TBL1028 111.798 Km $22,500.00 

PFG9404 

PDV5610 

PFG2807 

CHEVROLET
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023 

CHERY
TIGGO 7 PRO LUXURY AC 1.5 5P 4X2 TA 

HYBRID 2024 

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2022 

72.924 Km 

59.139 Km 

92.712 Km 

$11,400.00 

$16,900.00 

$8,200.00 

QUITO

QUITO

QUITO



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
KIA

PICANTO EX AC 1.2 4P 4X2 TM
2023 

PFC3021 125.962 Km $8,600.00 

PDX6163 

PFB3945 

PFB1044 

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2023 

DONGFENG
RICH 6 AC 2.5 CD 4X4 TM DIESEL

2024 

CHERY
ARRIZO 5 PRO COMFORT AC A.5 4P

2024 

67.017 Km 

74.273 Km 

24.622 Km 

$10,200.00 

$21,400.00 

$11,100.00 

QUITO

QUITO

QUITO



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
CHEVROLET

SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM
2023 

IBF5871 125.002 Km $8,500.00 

PDX1438 

PFB4057 

PFD4603 

CHERY
TIGGO 2 AC 1.5 5P 4X2 TM

2023 

CHEVROLET
D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 CD 4X2 TM 

DIESEL 2024 

CHEVROLET
ONIX RS TURBO AC 1.0 5P 4X2 TM

2024 

101.177 Km 

44.094 Km 

25.218 Km 

$9,100.00 

$22,600.00 

$13,600.00 

QUITO

QUITO

QUITO



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
CHEVROLET

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023 

PFG8751 58.451 Km $10,700.00 

HBE6652 

PDZ7597 

PFH3036 

HYUNDAI
GRAND I10 GL AC 1.2 4P 4X2 TM

2023 

KIA
SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM

2024 

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2023 

- 

81.203 Km 

100.001 Km 

$7,000.00 

$12,200.00 

$7,900.00 

QUITO

QUITO

QUITO



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
CHEVROLET

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023 

PFC5297 59.682 Km $8,700.00 

PDY4773 
CHEVROLET

ONIX RS TURBO AC 1.0 5P 4X2 TM
2023 

42.116 Km $9,600.00 QUITO

QUITO HBE5879 
CHERY

ARRIZO 5 FL AC 1.5 4P 4X2 TM
2023 

64.981 Km $10,300.00 



Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Dación 

Agosto 2025 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
CHEVROLET

BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM
2020 

GTA4066  167.647 Km $8,600.00 

GSZ7010 

GSF9681 

GTB9393 

CHEVROLET
SPARK GT AC 1.2 5P 4X2 TM

2019 

CHEVROLET
BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM

2019 

CHEVROLET
AVEO FAMILY AC TM 1.5 4P 4X2

2013 

230.223 Km 

425.498 Km 

358.391 Km 

$7,000.00 

$7,000.00 

$5,200.00 

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL

GUAYAQUIL



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

GUAYAQUIL
CHEVROLET

CAPTIVA PREMIER TURBO 7PAS AC 1.5
2022 

GTH5838 81.433 Km $12,900.00 

GTF4416 
CHEVROLET

ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM
2021 

76.862 Km $11,100.00 GUAYAQUIL



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

QUITO
HYUNDAI

MIXER HD270 AC 12.9
2013 

PCH5029 107.999 Km $     40,000.00 

PCI1758 

PCI1760

PCI1759

INTERNATIONAL
VOLQUETA WORKSTAR 7600

2014 

INTERNATIONAL
VOLQUETA WORKSTAR 7600

2014 

INTERNATIONAL
VOLQUETA WORKSTAR 7600

2014 

82.642 Km 

-

-

$     40,000.00 QUITO

QUITO

QUITO

$     40,000.00 

$     40,000.00 



Leonardo Buenaño Brito

0992040419

buenanols@produbanco.com




	Diapositiva 1: Vehículos de Fideicomiso 
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13: Vehículos de Dación 
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18

